

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE USO DE SUELO

EJE TERRITORIAL

DE CONFORMIDAD CON LO RESUELTO POR LA COMISIÓN DE USO DE SUELO EN REINSTALACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA REALIZADA EL 20 DE JUNIO DE 2017; Y, POR DISPOSICIÓN DEL CONCEJAL SERGIO GARNICA ORTIZ, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN, CONVOCO A USTEDES A LA MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA JUEVES 22 DE JUNIO DE 2017, A LAS 10H00, EN LA SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON LA FINALIDAD DE TRATAR EL SIGUIENTE PUNTO:

1. Conocimiento y resolución del proyecto de Ordenanza que Regula la Concesión Onerosa de Derechos en Proyectos Urbanísticos Arquitectónicos Especiales.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS DE LA COMISIÓN:

ABG. SERGIO GARNICA ORTIZ

SR. JORGE ALBÁN

ABG. EDUARDO DEL POZO

SR. MARCO PONCE

MSC PATRICIO UBIDIA

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. ÉDISON YÉPEZ PROCURADURÍA METROPOLITANA ARO. JACOBO HERDOÍZA SECRETARIO DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

ING. ÁLVARO MALDONADO SECRETARIO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y COMPETITIVIDAD ING. SANTIAGO BETANCOURT **DIRECTOR METROPOLITANO TRIBUTARIO**

Página 1 de 2

ING. FRANCISCO PACHANO DIRECTOR METROPOLITANO **DE CATASTRO**

ECO. OLGA NUÑEZ DIRECTORA METROPOLITANA FINANCIERA (E)

Atentamente,

Abg. Diego Cevallos Salgado Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	V. Loachamín	Gestión Comisiones	2017-06-21	R
Revisado por:	J. Morán	Prosecretaría General	2017-06-21	1
Aprobado por:	D. Cevallos	Secretaría General	2017-06-21	1